



HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 1726/2022 Data: 08/07/2022

FAIXAS, BANNERS, PLACAS DE INOX E OUTROS.

PR-E - PREGAO ELETRÔNICO - 44/2022

EDITAL Nº: 44/2022

INTERESSADOS: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO .

HOMOLOGO , nos termos da Legislação em vigor, o procedimento licitatório e a classificação dos itens abaixo:

FORNECEDOR: BTL Comunicação Visual

Item	Descrição	Qtde	U.M.	Marca	VI.Unitário	VI.Total
001	28.2787 - LONA VINÍLICA BRILHO OU FOSCA (CONFORME SOLICITADO) 440 GRS 1000X1000, IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO COM TINTA LÁTEX OU UV, 4X0 CORES, ACABAMENTO REFORÇO E ILHÓS A CADA 10 CM	100,00	M2		70,0000	7.000,00
002	28.2788 - ADESIVO AUTOMOTIVO CAST - SOFT PVC FILM (60 MICRONS), BRILHANTE, COM COR DE ADESIVO DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO A SER ENVIADA PREVIAMENTE, IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 CORES TINTA LÁTEX OU UV EM ALTA RESOLUÇÃO E APLICAÇÃO DE VERNIZ DE PROTEÇÃO, PODENDO TER RECORTE	200,00	M2		70,0000	14.000,00
003	28.2789 - BANNER EM LONA VINILICA 440GRS 1000X1000. IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO COM TINTA LÁTEX OU UV, 4X0 CORES, ACABAMENTO BASTÃO, PONTEIRAS E CORDA NYLON	100,00	M2		90,0000	9.000,00
004	28.2790 - Adesivo perfurado 175 microns, impressão Digital de alta resolução com tinta Látex ou UV, 4x0 cores, incluindo instalação e desinstalação	100,00	M2	Avery	93,1200	9.312,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
COMPRAS E LICITAÇÕES
Homologação

Sistema CECAM
Data: 08/07/2022 10:17
Sistema CECAM

005	28.2791 - FAIXAS EM LONA VINÍLICA 440GRS 1000X1000 COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO COM TINTA LÁTEX OU UV, 4X0 CORES, ACABAMENTO EM MADEIRA LATERAL	100,00	M2	Sansuy	72,0000	7.200,00
007	28.2793 - CARTAZ MEDIDAS APROXIMADAS 42 CM X 29,7 CM FORMATO A3, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 150 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO), ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA, IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE	5.000,00	UND		0,9500	4.750,00
008	28.2794 - CARTAZ MEDIDAS APROXIMADAS 42 CM X 29,7 CM FORMATO A3, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 150 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO), ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	1.000,00	UND		3,8400	3.840,00
009	28.2795 - FOLHETO MEDIDAS APROXIMADAS 15 CM X 21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115 GR MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO) - ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA, IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE	5.000,00	UND		0,2800	1.400,00
010	28.2796 - FOLHETO MEDIDAS APROXIMADAS 15 CM X 21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 150 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO) - ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE, IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE	5.000,00	UND		0,2800	1.400,00
011	28.2797 - CÓPIAS REPROGRÁFICAS COLORIDAS, EM FOLHAS DE PAPEL TAMANHO A4, IMPRESSAS EM FRENTE E VERSO	10.000,00	UND		2,0000	20.000,00
012	28.2798 - CÓPIAS REPROGRÁFICAS PRETO E BRANCO, EM FOLHAS DE PAPEL TAMANHO A4, IMPRESSAS EM FRENTE E VERSO	10.000,00	UND		2,0000	20.000,00
013	28.2799 - PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX, ESPESSURA 1,1MM, TAMANHO 50X70 CM - BAIXO RELEVO PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO, ESPESSURA 1,1MM, TAMANHO 50X70 CM - BAIXO RELEVO	10,00	UND		1.119,0000	11.190,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU**

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS

COMPRAS E LICITAÇÕES

Homologação

Sistema CECAM

Data: 08/07/2022 10:17

Sistema CECAM

014	28.2800 - PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX, ESPESSURA 1,1MM, TAMANHO 80X60 CM - BAIXO RELEVO PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO, ESPESSURA 1,1MM, TAMANHO 80X60 CM - BAIXO RELEVO	10,00	UND		1.415,0000	14.150,00
015	28.2801 - PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX, ESPESSURA DE 1,1MM, TAMANHO 60X80 CM BAIXO RELEVO PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO, ESPESSURA DE 1,1MM, TAMANHO 60X80 CM BAIXO RELEVO	10,00	UND		1.524,0000	15.240,00
016	28.2802 - PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX, ESPESSURA DE 1,5 MM, TAMANHO 80X60 COM GRAVAÇÃO E PINTURA EM BAIXO RELEVO COM INSCRIÇÕES E BRASÕES. PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO, ESPESSURA DE 1,5 MM, TAMANHO 80X60 CM GRAVAÇÃO E PINTURA EM BAIXO RELEVO COM	10,00	UND		1.357,0000	13.570,00
017	28.2803 - PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX, ESPESSURA DE 1,5 MM, TAMANHO 40X60 COM GRAVAÇÃO E PINTURA EM BAIXO RELEVO COM INSCRIÇÕES E BRASÕES. PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO, ESPESSURA DE 1,5 MM, TAMANHO 40X60 CM GRAVAÇÃO E PINTURA EM BAIXO RELEVO COM	10,00	UND		913,9000	9.139,00
018	28.2804 - PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX, ESPESSURA DE 1,5 MM, TAMANHO 30X50 COM GRAVAÇÃO E PINTURA EM BAIXO RELEVO COM INSCRIÇÕES E BRASÕES. PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO, ESPESSURA DE 1,5 MM, TAMANHO 30X50 CM GRAVAÇÃO E PINTURA EM BAIXO RELEVO COM	10,00	UND		762,0000	7.620,00
TOTAL DO FORNECEDOR:						168.811,00
TOTAL GERAL:						168.811,00

MIRACATU, 08 de Julho de 2022